平成 24 年８月 27 日

各 位

連結子会社の新事業用地取得ならびに工場建設について

当社は、平成 24 年８月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり当社連結子会

社における新事業用地取得ならびに工場建設について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。
記

１．新事業用地取得ならびに工場建設の理由
   当社連結子会社であるタイ・マルジュン社が、新たな事業用地を取得し、生産の高

効率化、収益性の向上および今後の洪水リスクを回避することを目的として新工場を

建設するものであります。

２．工場の概要
  土地：61,068 ㎡

建屋：25,704 ㎡
投資額：約 30 億円

  資金調達方法：自己資金および借入金
所在：Nong Khae Industrial Estate,Saraburi （ノンケイ工業団地）

  なお、投資額には、土地、建屋、生産設備の金額を含んでおります。

３．今後の予定

建設着工：平成 24 年９月
建物完成：平成 25 年 12 月

４．今後の見通し
   当該固定資産の取得による平成 25 年３月期の業績に与える影響は、現在精査中であ

り、修正が必要と判断した場合には速やかにお知らせいたします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）